












European Union Compliance Statement
Battery recycling information for the European Union

Baterie nebo její balení obsahuje popisky v souladu s evropskou směrnicí 2006/66/EC zahrnující baterie, 
akumulátory a jejich rycyklování. Směrnice přednastavuje způsob pro  vrácení a recyklaci použitých baterií a 
akumulátorů napříč EU. Tento popisek je natištěn na všeljakých bateriách jakožto upozornění, že se baterie 
nevyhazuje od odpadu, ale recykluje. 

V ssouladu s evropskou směrnicí 

      

V souladu s evropskou směrnicí 2006/66/EC, baterie a akumulátory jsou polepeny, aby upozorňovaly, že mají 
být recyklovány po využití. Popisek na baterii může zahrnovat i chemický symbol pro kov, ze kterého je baterie 
vyrobena (Pb - olovo, Hg - rtuť, Cd - kadmium). Uživatelé baterií a akumulátorů nesmí vyhazovat baterie do 
směsného odpadu, ale používat způsoby zákazníkům vyhrazené pro jejich vráce a recyklaci. Zákazník přispívá 
minimalizováním dopadu na životním prostředí a chrání nás před toxickými látkami.

Před vložením elektroniky do sběrny odpadu, konečný spotřebitel zařízení s bateriemi nebo akumulátorem 
musí baterie oddělit od přístroje a připravit zvlášť pro recyklaci.

Waste Electrical and Electronic Equipment (WEEE) Directive

"Všechny produkty. které mají tento symbol jsou odpadem elektrickým nebo elektronickým (WEEE sesměrnicí  

2012/19/EU), keré nesmí být zahrnuty v domácím směsném odpadu. Místo toho by spotřebitel měl chránit 
zdraví ostatních a životní prostředí předáním baterie do vyhrazených míst pro recyklaci zvolené vládou nebo 
místními úřady.

S právné zneškodnění a recyklace pomáhá proti negativním dopadům na životním prostředí a lidském zdraví. 
Žádáme Vás o zkontaktování místních úřadů pro více informací o sběrných místech a jiných podmínek 
recyklace".

S měrnice o omezení využití nebezpečných látek (RoHS) 

Produkt společnosti Ninebot (Changzhou ) Tech Co., Ltd. , obsahuje části (kabely, koncovky, atd.), které splňují 
směrnici 2011/65/EU   o omezení používání škodlivých látek (”RoHS recast” nebo “RoHS 2”)       

Segway Europe B.V.

Kontaktní adresa v EU: Hogehilweg 8, 1101CC, Amsterdam, The Netherlands

Toto zařízení splňuje všechny nařízení EU o vystavení veřejnosti elektromagnetickým vlnám.

My, [Ninebot (Changzhou) Tech Co., Ltd,] uvádíme, že zařízení rádiového typu [DDHBC02NEB] je v souladu se 
Směrnicí 2014/53/EU. Celý text prohlášení o shodě je dostupný na následující adrese: 
http://www.mi.com/global/service/support/declaration.html.

12. Certi�cations

19 20

Dovozce:
Beryko s.r.o.

Na Roudné 1162/76, 301 00 Plzeň
www.beryko.cz


